МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ГБПОУ Республики Марий Эл
"Строительно-промышленный колледж"

ПРИКАЗ

26.09.2023 г. № 33-к

О зачислении

В соответствии со ст.55 Федерального закона №273-Ф3 от 29.12.2012 г. "Об
образовании в Российской Федерации", Правилами приема граждан на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ
Республики Марий Эл "Строительно-промышленный колледж" и на основании
решения приемной комиссии, протокол № 8 от 25.09.2023 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 26 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки специалистов среднего звена базового уровня в группу № 103 по
специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,систем и
агрегатов автомобилей со сроком обучения 3 года 10 месяцев

1. Зинатулина Дамира Азатовича

2. Зачислить с 26 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих в группу № 14/1 по
тпрофессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ со сроком обучения 1 года
10 месяцев

1. Вафина Самира Радиковича

3. Зачислить с 26 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки специалистов среднего звена повышенного уровня в группу № 101 по
специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений со
сроком обучения 4года 10 месяцев

1. Дмитриеву Александру Александровну

2. Иванова Ярослава Георгиевича

3. Липину Александру Сергеевну

4. Редько Ивана Васильевича

5. Родионова Тимура Артемовича

4. Зачислить с 26 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки специалистов среднего звена базового уровня в группу № 106 по
специальности 22.02.06 Сварочное производство со сроком обучения 3 года 10
месяцев

1. Филиппова Егора Васильевича

5. Зачислить с 26 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки специалистов среднего звена базового уровня в группу № 102 по
специальности 35.02.03 Технология деревообработки со сроком обучения 3 года 10
месяцев

1. Гончарова Степана Алексеевича

2. Колядова Евгения Алексеевича

3. Самойлову Екатерину Алексеевну

4. Темергалееву Екатерину Александровну

5. Тимофееву Марию Анатольевну

6. Федорова Дмитрия Евгениевича

6. Заведующей учебной частью Гарифуллиной А. А., довести приказ до
руководителей групп, внести изменения в учебную документацию и списки
студентов.

7. Секретарю учебной части произвести соответствующие изменения в личных
делах студентов.

8. Контроль исполнения данного приказа возложить на учебную часть.

Директор Гарифуллин Р. Г.